



مسجد پایگاه اسلام است / مساجد محل سیاست ورزی هستند

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: مسجد پایگاه اسلام است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: مسجد پایگاه اسلام است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین سیدشهاب زونجی؛ مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در جشنواره استانی شناسایی و معرفی پایگاه های برتر مسجد محور با تبریک فرارسیدن هفته وحدت و ولادت پیامبر اکرم (ص) اظهار کرد: امروز هرچه داریم به برکت حرکت زونجی؛ های بسیجیان دلاور سپاه اسلام است.

وی ادامه داد: بسیجیان در جای جای ایران عزیز سرافرازانه در دفاع از کیان اسلام و ایران اسلامی فعالیت می کنند؛ ما برای همه آن ها از خداوند متعال آرزوی توفیقات روز افزون داریم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی عنوان کرد: مساجد همان سنگرهایی هستند که بسیجیان همیشه از کارکردهای مختلف آن بهره جسته و از ارزش های انقلاب و اسلام عزیز پاسداری کرده اند.

وی با بیان اینکه مسجد پایگاه اسلام است، گفت: اهمیت مسجد آنجا آشکار شد که پیامبر اسلام بعد از هجرت وقتی وارد مدینه شدند اولین بنایی که احداث کردند مسجد بود که برای مدیریت جامعه اسلامی ضروری است.

حجت الاسلام حسینی با تأکید بر اینکه نباید از مساجد تنها برای اقامه نماز استفاده کرد، تصریح کرد: تعاون، تربیت و تبلیغ از کارکردهای اصلی مساجد است اما برگزاری ۲ وعده نماز جماعت شاید مهم ترین و شاخص ترین کارکرد یک مسجد به شمار می رود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در ادامه یادآور شد: در شهری همانند تبریز که لبریز از قهرمانی و غیرت و ولایتمداری است، هزار مسجد وجود دارد که از این تعداد تنها در ۷۰ مسجد نماز صبح اقامه می شود که این تعداد برآورده این شهر نیست.

وی دومین ویژگی مسجد را تربیت و ارتقا معنوی انسان دانست و بیان کرد: مسجد محل شکوفایی استعدادها بالقوه انسان است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی مسجد را محل سیاست ورزی و نه سیاست بازی دانست و گفت: کسی که می گوید در مسجد نباید به سیاست ورود کرد، معلوم است که نه تفکر پیامبر را دریافت کرده و نه تفکر انقلاب اسلامی را.

وی تأکید کرد: مقرر اصلی حاکمیت باید مسجد باشد. امام جماعت نیز فرمانده یک مسجد است که باید در مسجد سیاست های استکبارستیزانه و ولایی طرح کند نه سیاست هایی که مبنایشان دلدادگی به غرب است.

حجت الاسلام حسینی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: اینکه رهبر معظم انقلاب هرسال شعارسال را اقتصادی انتخاب می کنند، نشانگر اهمیت این موضوع است اما باید دانست که مسجد بهترین محل برای ترویج و اشاعه چنین فرهنگ و شعارهایی بین مردم و جوانان است.

وی خاطر نشان کرد: اگر دیروز مسجد سنگر نظام بود و سپاهیان و بسیجیان از مسجد به جبهه های جنگ اعزام می شدند، امروز مسجد باز سنگر است با این تفاوت که امروز باید در برابر جنگ های نرم و فرهنگی اقتصادی ایستادگی کند.